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Gebelerin Gebelik Sürecinde Beden İmajını 
Algılama Durumlarının Belirlenmesi
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AMAÇ: deneyimi olan gebelerin ölçek toplam puanının daha düşük 

Bu araştırma gebelik deneyimi yaşayan kadınların gebelik olduğu, ilk gebelik yaşı arttıkça ölçek toplam puanının arttığı 

boyunca beden imajlarını algılama durumlarını belirlemek bulunmuştur. Ölçek toplam puanının II. trimestirde en yüksek, 

amacıyla tanımlayıcı tasarımda yapılmıştır. III. trimestirde en düşük olduğu ve trimestirlere göre ölçek 

toplam puan ortalamaları arasındaki farkın istatistiksel olarak 

anlamlı olduğu saptanmıştır (p<0.05). Gebelerin gebelik GEREÇ VE YÖNTEM: 
öncesi/gebelikteki BKİ' ye göre ÇYBBİÖ toplam puan Araştırma, 26 Mart-24 Haziran 2011 tarihleri arasında 
ortalamaları arasındaki farkın istatistiksel olarak anlamlı Erzurum il merkezinde bulunan Nenehatun Kadın Doğum 
olmadığı belirlenmiştir (p>0.05). Hastanesi polikliniklerine antenatal kontrolleri için gelen 316 

gebe ile yürütülmüştür. Veriler, “Kişisel Bilgi Formu” ve “Çok 

Yönlü Beden-Benlik İlişkileri Ölçeği” (ÇYBBİÖ) kullanılarak SONUÇ: 

toplanmıştır. Verilerin değerlendirilmesinde; yüzdelik Sonuç olarak; gebelerin gebelikte beden imajını olumlu 

dağılımlar, ortalama, Cronbach Alfa, bağımsız gruplarda t- algıladıkları, büyük bir çoğunluğunun beden imajını 

testi, Tek Yönlü Varyans analizi (ANOVA), Kruskall Wallis ve algılamada başkasından etkilenmedikleri, etkilenenlerin ise en 

Mann Whitney U testi kullanılmıştır. çok eşinden etkilendiği ve etkinin yönünün olumlu olduğu 

belirlenmiştir

BULGULAR: Anahtar Kelimeler: Gebelik, gebelik süreci, beden imajı.

Gebelerin sosyo-demografik özelliklerine göre ÇYBBİÖ Bu çalışma, Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

toplam puan ortalamaları arasındaki farkın istatistiksel olarak (BAP) Yönetim Birimi'nce desteklenmiştir (BAP-2011/61).

anlamlı olduğu saptanmıştır (p<0.05). Daha önce gebelik 

Tuboovaryan Kitle İle Karışan İlginç Bir 
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Bu vaka sunumu apendiks kanserinin diğer Neoplasms of the Appendix and Peritoneum. Archives of 

gastrointestinal patolojilerle karışabileceği gibi genitoüriner  Pathology & Laboratory Medicine: October 2011, Vol. 135, 

patolojilerle de  karışabildiğini göstermektedir. 42 yaşında No. 10, pp. 1261-1268. 

G5P2A1C2 olan hasta kasık ağrısı ile kliniğimize 2) Arun A Manavur, Vamsi Parimi, Mark O'Malley, Marina 

başvurmuştur.. Hastanın ultrasonografisinde sağ adneks Nikiforova, David L Bartlett, Jon M Davison; Establishment 

lojunda 98x26 mm yoğun içerikli kitle dikkati çekmektedir. and characterization of a murine xenograft model of 

Hastanın preop genel cerrahi konsultasyonu sonrasında appendiceal mucinous adenocarcinoma. Int J Exp Pathol. 

cerrahi patoloji düşünülmeyip hastaya eksploratif laparatomi 2010 August; 91(4): 357–367. 

yapıldı. Operasyonda uterus ve bilateral overler doğal izlendi. 3) Chinnusamy Palanivelu, Muthukumaran Rangarajan, 

Apendiks  15x5 cm  büyüklüğünde izlendi. Genel cerrahi  Suviraj James John, Karuppusamy Senthilkumar, Shankar 

doktoru tarafından appendektomi yapılan hastanın patolojisi Annapoorni;Laparoscopic Right Hemicolectomy for 

low grade müsinöz neoplazi gelmiştir. Hastanın Mucocele Due to a Low-Grade Appendiceal Mucinous 

değerlendirilmesi ve tedavisi devam etmektedir. Apandiks Neoplasm. JSLS. 2008 Apr-Jun; 12(2): 194–197. 

kanseri tüm gastrointestinal sistem neoplazilerinin 4) Zoran Gatalica, Jason M. Foster, Brian W. Loggie; Low 

%0.4'ünden daha az insidansa sahiptir. Appendektomize Grade Peritoneal Mucinous Carcinomatosis Associated with 

hastaların %2'sinde apendiks kanseri  tespit edilmiştir. Human Papilloma Virus Infection: Case Report.Croat Med J. 

Apendiks müsinöz neoplaziler  orta yaş bayan hastalarda 2008 October; 49(5): 669–673.

erkeklere oranla daha fazla görülmektedir. Sağ alt kadranla 5) K. Nouri, M. Demmel, J. Ott, R. Promberger, J.C. Huber, K. 

ilgili kitleleri değerlendirirken jinekologlar ayırıcı tanıda Mayerhofer; Villous Mucinous Cystadenoma of the Appendix 

apandikse ait kitleleri düşünmelidir. in a Postmenopausal Woman. JSLS. 2010 Apr-Jun; 14(2): 

296–298.

REFERANSLAR:

1) Nicole C. Panarelli, Rhonda K. Yantiss;  Mucinous 
C

ilt
: 
4

Sa
yı

: 
4

/ 
A

ra
lık

2
0
1
2


